

13 iyun 2019-cu il

# Neft Daşlarında 15 İyun Milli Qurtuluş Günü qürurla qeyd olundu



**D**ünən Pirallahı rayon icra hakimiyyəti və Yeni Azərbaycan Partiyası Pirallahı rayon təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə 15 İyun Milli Qurtuluş Günü ilə bağlı Neft Daşları qəsəbəsində bayram tədbiri keçirilib. Öncə, tədbir iştirakçıları Neft Daşlarında Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzülər.

Tədbir Mədəniyyət Sarayında öz işini davam etdirib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib və "SƏS" TV-nin hazırladığı "Milli qurtuluşdan intibaha" adlı sənədli filmi nümayiş olunub.

Sonra tədbirin rəsmi hissəsini açıq elan edən YAP Pirallahı rayon təşkilatının sədri Hikmət Şikarov çıxışında qeyd etdi ki, xalqımızın müstəqillik tarixində müstəsna yeri olan 15 İyun Milli Qurtuluş Günü ilə ölkəmizin həyatında yeni dövr başlanmış, dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsi, müstəqilliyimizin dönməz və əbədi olması üçün mühüm və səmərəli fəaliyyətin əsası qoyulmuşdur. "Xalqımızın tarixi yaddaşına əbədi həkk olunmuş qurtuluş bayramı ölkəmizin hər yerində dahi lider, ölməz şəxsiyyət Heydər Əliyevə dərin hörmət və məhəbbətlə, Onun xalqa göstərdiyi təmənna və fədakar xidmətinə böyük minnətdarlıq hissi ilə qeyd olunur" deyərək qeyd edən Hikmət Şikarov bildirib ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyev 1993-cü il iyunun 15-də Azərbaycanın siyasi hakimiyyətinə gəlməyədi, indi, ümumiyyətlə, nə Azərbaycandan, nə də ölkəmizdəki bu

günkü əmin-amanlıqdan və inkişafdan danışmaq olmazdı: "Bildiyiniz kimi, 1990-cı illərin əvvəlində respublikada vəziyyət çox ağır idi. Ölkədə kaos, anarxiya, özbaşınalıq hökm sürür, böhran yaşanırdı. Silahlı qüvvələrin torpaqlarımızın deyil, ayrı-ayrı qrupların maraqlarının müdafiəçisinə çevrilməsi ərazilərimizin biri-birinin ardınca işğalına səbəb olurdu. Məhz belə bir ağır zamanda xalqın ısrarlı tələbi ilə Bakıya gələn Ulu Öndər Ali Sovetin Sədri kimi fəaliyyətə başladığı ilk aylarda atdığı müdrik addımlar sayəsində, qısa müddət ərzində, vətəndaş müharibəsi və ölkəmizin parçalanmaq təhlükəsinin qarşısını aldı, hakimiyyəti qeyri-qanuni ələ keçirməyə cəhd göstərən cinayətkar qüvvələri xalqın dəstəyi ilə zərərsizləşdirdi. Milli Qurtuluş Günü'nün dövlətimizin həmin dövrdə düşdüüyü xaosdan xilas olduğu gün kimi qeyd etdi". "Azadlıq, müstəqillik hər bir xalq, dövlət üçün ən müqəddəs nemətdir. Azərbaycan xalqı öz azadlığı və müstəqilliyi uğrunda illərlə mübarizə apararaq, bu yolda minlərlə şəhid verib. Ulu Öndər Heydər Əliyevin "Müstəqilliyin əldə olunması nə qədər çətindirsə, onun saxlanması, daimi və əbədi olması bundan da çətin" tezi hər bir dövr üçün öz aktuallığını qoruyur, birliyə və həmrəyliyə bir çağırış kimi önə çəkilir. Bu baxımdan, Azərbaycanın müasir tarixinin iki önəmli hadisələrindən biri Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin yenidən bərpa edilməsi və Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıdışı xüsusi vurğulanmalıdır" deyərək Hikmət Şikarov çıxışında vurğulayıb.

Çıxış edən Milli Məclisin Əmək və Sosial Siyasət Komitəsinin sədr müavini, millət vəkili Rauf Əliyev çıxış edərək, qeyd etdi ki, Azərbaycan xalqının tarixində elə günlər var

ki, həmin günlər Azərbaycan xalqının gələcək taleyinin müəyyən olunmasında böyük başlanğıcların əsasını qoyub. "Tarixi hadisələrlə zəngin belə günlərdən biri 1993-cü ilin 15 iyun tarixidir. Xalqımızın yaddaşına Milli Qurtuluş Günü kimi daxil olan bu gün təqvimdə, sadəcə, bir bayram günü deyil, ictimai, siyasi, tarixi hadisələrlə zəngin bir gündür. Vətəninə, xalqını sevən, o dövrün çətin, ağır günlərinin dəhşətlərini yaşayan, hadisələri öz gözləri ilə gören insanlar üçün Milli Qurtuluş Günü çox dəyərli və əzizdir" deyərək millət vəkili bildirib.

Yeni Azərbaycan Partiyası Yevlax rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin Əmək və Sosial Siyasət Komissiyasının üzvü, Səhiyyə Komitəsinin üzvü, millət vəkili İlham Məmmədov çıxışında qeyd etdi ki, xalqımızın müstəqillik tarixində müstəsna yeri olan "15 İyun Milli Qurtuluş Günü" ölkəmizin həyatında yeni dövr kimi başlanmış, dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsi, müstəqilliyimizin dönməz və əbədi olması üçün mühüm və əbədi olması üçün mühüm və səmərəli fəaliyyətin əsası qoyulmuşdur. "Xalqımızın tarixi yaddaşına əbədi həkk olunmuş Qurtuluş Günü ölkəmizin hər yerində dahi lider, ölməz şəxsiyyət Heydər Əliyevə dərin hörmət və məhəbbətlə, Onun xalqa göstərdiyi təmənna və fədakar xidmətinə böyük minnətdarlıq hissi ilə qeyd olunur" deyərək millət vəkili vurğulayıb.

Pirallahı RİH başçısının I müavini Vəzir Səfərxanov çıxışında qeyd etdi ki, Ümummilli Liderimizin müdrikliliyi, dünyada gedən proseslərə dərin bələd olması, baş verən hadisələrin səbəblərinin təhlili zamanı əvəzolunmaz məharət və bacarığı, hadisələrin qarşısının alınması üçün qabaqlayıcı

tədbirlər görmək sərişəsi öz bəhrəsini verdi və dahi şəxsiyyətin Bakıya gəlişindən bir neçə ay sonra ölkədə siyasi sabitlik yaradıldı: "Bu işə, hüquqi dövlət quruculuğu sahəsində atılması vacib olan ilk addımlardan idi. Çünki ölkənin gələcək hüquqi inkişafı məhz sabitliyə əsaslanırdı. Belə çətin məqamda Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışı, doğrudan da, xalqımızın ən ağır problemlərdən, çətinliklərdən, faciələrdən Qurtuluşu oldu".

Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Bəxtiyar Allahverdiyev Ulu Öndər Heydər Əliyevin ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdışından sonra Milli Ordu quruculuğu sahəsində apardığı islahatlardan, cəbhə xəttində ordumuzun vətənpərvərlik ruhunun yüksəlməsini öz çıxışında qeyd etdi.

Neft Daşları NQÇİ-nin rəisi, YAP Pirallahı rayon təşkilatı sədrinin müavini Qoçalı Mahmudov Ulu Öndərin ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdışından sonra neft sənayemizin inkişafı haqqında danışdı. Tədbirin təşkilinə görə, Pirallahı rayon icra hakimiyyəti, Yeni Azərbaycan Partiyası Pirallahı rayon təşkilatına və qonaqlara öz təşəkkürünü bildirdi. Sonra bir qrup YAP Pirallahı rayon təşkilatı Neft Daşları ərazi ilk partiya təşkilatının fəallıqlarına Fəxri Fərmanlar təqdim olundu. Bayram tədbiri respublikanın tanınmış incəsənət nümayəndələrinin iştirakı ilə davam etdi, respublikamızın xalq artisti Bilal Əliyev, əməkdar artist Güllüstan Əliyeva, gənc xanəndə Nisbət Sədrayeva və AzTV-nin solisti Taleh Yəhyayevin ifaları tədbir iştirakçıları tərəfindən böyük coşqu ilə qarşılandı.

Rövşən RƏSULOVA